備 考

※

※

※

※

※

神戸市中央区元町 美容サロン改修工事

神戸市中央区元町通

着工金50％、完了金50％

水道・ガス・電気等 申請関係は施主様にてお願い致します。

令 和 3 年 7 月 20 日

様

下記のとおり、御見積もり申し上げます。

御 見 積 書

工事合計金額（税込） ¥15,000,000
内消費税（10％）

¥1,363,636

見積記載以外は別途と致します。

工事用電源・用水は御支給願います。

見積日より１ヶ月

工 事 名 称

工 事 場 所

取 引 条 件

見積有効期限

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

A 解体工事 1 式 1,106,000 1,106,000

B 玄関工事 1 式 288,900 288,900

C 1F造作工事 1 式 1,724,000 1,724,000

D 2F造作工事 1 式 1,524,100 1,524,100

E 3F造作工事 1 式 1,994,200 1,994,200

F 建具 1 式 797,000 797,000

G 内装仕上げ 1 式 2,421,700 2,421,700

H 1F設備 給排水工事 1 式 1,676,500 1,676,500

I 2F設備 給排水工事 1 式 916,200 916,200

J ベランダ 1 式 308,000 308,000

K 屋上 各工事 1 式 848,800 848,800

L 外壁塗装工事 1 式 398,000 398,000

M 看板工事 1 式 496,000 496,000

N 防災工事 営業許可取得程度（弊社にて詳細問い合わせ） 1 式 60,000 60,000

O 図面・デザイン・パース作成費 1 式 175,000 175,000

P 現場 廃材費 1 式 250,000 250,000

Q 現場管理費・会社経費 1 式 200,000 200,000

15,184,400

▲ 1,548,036

13,636,364

1,363,636

15,000,000合計（税込）

小 計

値引き

値引き後金額

消費税

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

1F 解体・撤去 搬出費 60 ㎡ 4000 240,000

土間補修費 1 式 100000 100,000

壁面 修繕費 1 式 125000 125,000

2F 解体・撤去 搬出費 60 ㎡ 6000 360,000

土間補修費 60 ㎡ 2600 156,000

壁面 修繕費 1 式 125000 125,000

1,106,000

解体工事

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

玄関 既存 玄関撤去 １ 式 32500 32,500

玄関 クリエラガラスドアー 材料費 リクシル サーモスL １ 式 43600 43,600

上記施工費 1 式 36000 36,000

手動シャッター １ 式 129800 129,800

上記施工費 1 式 47000 47,000

288,900

玄関

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

下地 天井 下地 コーニス・勾配天井 60 ㎡ 4700 282,000

上記9.5ｍｍＰＢ貼 断熱材含む 60 ㎡ 2900 174,000

天井点検口 ２ 箇所 15000 30,000

壁面 間仕切り下地 70 ㎡ 2900 203,000

上記12ｍｍPB貼 1部 ベニヤ貼 140 ㎡ 2300 322,000

造作 ブラケット可動棚3枚 受金物・レール金物含む １ 式 56000 56,000

固定棚3枚 １ 式 46000 46,000

木格子 1 式 116000 116,000

カーテンレール １ 式 120000 120,000

洗面 天板メラミン版 １ 式 34000 34,000

カウンター １ 式 194000 194,000

カップボード ブラケット 天板集成材 メラミン仕上げ 3 箇所 49000 147,000

1,724,000

１F 内装工事

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

下地 天井 下地 コーニス・勾配天井 60 ㎡ 4900 294,000

上記9.5ｍｍＰＢ貼 断熱材含む 60 ㎡ 2900 174,000

天井点検口 ２ 箇所 15000 30,000

壁面 間仕切り下地 56 ㎡ 2900 162,400

洋室B1 壁面下地 9 ㎡ 2900 26,100

上記12ｍｍPB貼 1部 ベニヤ貼 112 ㎡ 2300 257,600

造作 洋室B2カーテンレール １ 式 120000 120,000

パウダールーム カーテンレール １ 式 9500 9,500

勝手口 ロールスクリーン １ 式 9500 9,500

廊下 木格子 18 ㎡ 14500 261,000

パウダールーム 可動棚 レール金物含む １ 式 64000 64,000

洗面台 造作工事 １ 式 18000 18,000

カップボード ブラケット 天板集成材 メラミン仕上げ 2 箇所 49000 98,000

1,524,100

2F内装工事

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

解体 システムキッチン 撤去費 １ 式 32000 32,000

造作 ダンスルーム ミラー貼 H1800 W6000（900サイズ） 11 ㎡ 17000 187,000

東面 鏡取付用 下地 11 ㎡ 6800 74,800

壁面 遮音シート 材工共 55 ㎡ 4000 220,000

上記PB貼 55 ㎡ 2700 148,500

設備 システムキッチンW2100サイズ（電気） スタンダードグレード １ 式 276000 276,000

上記施工費 １ 式 62000 62,000

床 ホール 住居用CF １ 式 88000 88,000

上記ソフト巾木H＝40 １ 式 15000 15,000

洋室C1 遮音フローリング 40 ㎡ 10000 400,000

既製品巾木 21 ｍ 4800 100,800

壁・天 クロス工事 ホール・洋室C1 250 ｍ 1050 262,500

照明 配線ダクトレール6ｍ モール配線 2 本 37000 74,000

シーリング取付 8 個 3800 30,400

照明器具 シーリングライト 2 箇所 11600 23,200

1,994,200

３F 造作

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

1F 既製品建具WD-1A（片引き戸） パナソニックＴA型 １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

既製品建具WD-2A（開き戸） パナソニックＴA型 １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

既製品建具WD-3A（片引き戸） パナソニックＴA型 １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

既製品建具WD-4A（片引き戸） パナソニックＴA型 １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

既製品建具WD-5A（片引き戸） パナソニックＴA型（ｗ特注） １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

既製品建具WD-6A（開き戸） パナソニックＴA型 １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

パウダールーム 3方枠 無目枠 １ 式 26000 26,000

2F 既製品建具WD-2B（片引き戸） パナソニックＴA型 H寸法特注 １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

既製品建具WD-1B（引き分け戸） パナソニックＴA型 H寸法特注 １ 式 79000 79,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

パウダールーム3方枠 既製品 無目枠 １ 式 26000 26,000

既製品建具WD-5B パナソニックＴA型 １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

既製品建具WD-4B パナソニックＴA型 １ 式 54000 54,000

上記施工費 １ 式 18000 18,000

797,000

１F 建具工事

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

床 フロアータイル貼 40 ㎡ 9000 360,000

長尺シート SFP7451 25 ㎡ 5600 140,000

壁・天 クロス 340 ｍ 1050 357,000

床 フロアータイル 廊下・WC 15 ㎡ 9000 135,000

ソフト巾木H40 １ 式 22000 22,000

長尺シート 洋室B1・B2・B3・パウダールーム 45 ㎡ 5600 252,000

ソフト巾木H40 4 室 12000 48,000

壁・天 クロス 350 ｍ 1050 367,500

1F～3F 階段 天壁塗装工事 ケレン→下塗り→中塗り→仕上げ 170 ㎡ 1980 336,600

3F～屋上 階段 天壁塗装工事 ケレン→下塗り→中塗り→仕上げ 60 ㎡ 1980 118,800

床 フロアータイル貼 18 ㎡ 11600 208,800

ノンスリップ取り付け 1 式 76000 76,000

2,421,700

内装工事

小 計

1F 内装工事

2F 内装工事

階段 内装工事

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

ダクト ダクト配管工事 １ 式 68000 68,000

天井埋め込み換気扇 4 箇所 12000 48,000

空調 業務用エアコン 2馬力ツイン 新設 １ 式 299900 299,900

取付施工費（配管延長含む） １ 式 125000 125,000

2.2kw ルームエアコン 施工費含む １ 台 84000 84,000

5ｋｗ ルームエアコン 施工費含む １ 台 113800 113,800

給換気 ダクト配管工事 １ 式 45000 45,000

トイレ 換気扇 天井埋め込みパナソニック250角 １ 式 20000 20,000

電気 既存分電盤 調査・整理 １ 式 20000 20,000

配線工事 60 ㎡ 1600 96,000

コンセント新設 9 箇所 2460 22,140

スイッチ 各室・廊下・トイレ・パウダールーム 6 箇所 4600 27,600

廊下・受付 ダウンライト照明 18 台 7600 136,800

照明 スクエアライト 2 台 19800 39,600

WC シーリング照明 １ 台 10860 10,860

洗面 洗面用給排水工事 １ 式 65000 65,000

洗面器 L-A101KAC １ 式 38000 38,000

上記取付施工費 １ 式 39800 39,800

トイレ トイレ・手洗い用 給排水工事 １ 式 78000 78,000

トイレ（自動開閉） 材料費 パナソニック アラウーノ １ 式 97000 97,000

手洗い材料費 １ 式 20000 20,000

１F 空調・給換気・電気・水道

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

１F 空調・給換気・電気・水道

上記取付施工費 １ 式 58000 58,000

洗面 洗面用 給排水工事 １ 式 54000 54,000

洗面器 Wa08261 １ 式 25000 25,000

上記取付施工費 １ 式 34000 34,000

洗面 洗面用給排水工事 １ 式 54000 54,000

洗面 アイカ ポストフォーム １ 式 47000 47,000

上記取付施工費 １ 式 26000 26,000

1,676,500小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

換気工事 ダクト配管工事 １ 式 68000 68,000

天井 換気扇 4 箇所 12000 48,000

給換気 ダクト配管工事 １ 式 45000 45,000

トイレ 換気扇 １ 式 20000 20,000

空調 2.2ｋｗ ルームエアコン 施工費含む １ 台 84000 84,000

電気 既存分電盤 調査・整理 １ 式 20000 20,000

配線工事 60 ㎡ 1600 96,000

コンセント新設 9 箇所 2460 22,140

スイッチ 各室・廊下・トイレ・パウダールーム 6 箇所 4600 27,600

WC シーリング照明 材工共 １ 台 10860 10,860

照明 スクエアライト 2 台 19800

洋室B1・B2・B3 ダウンライト照明 12 台 7600 91,200

パウダールーム シーリング照明 １ 台 11400 11,400

パウダー 洗面用給排水工事 １ 式 54000 54,000

洗面 アイカ ポストフォーム １ 式 47000 47,000

上記取付施工費 １ 式 22000 22,000

トイレ トイレ・手洗い用 給排水工事 １ 式 78000 78,000

トイレ（自動開閉） 材料費 パナソニック アラウーノ １ 式 97000 97,000

手洗い材料費 １ 式 20000 20,000

上記取付施工費 １ 式 66000 66,000

2F 空調・給換気・電気・水道

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

2F 空調・給換気・電気・水道

洋室B1 洗面用 給排水工事 １ 式 54000 54,000

オーダー鏡 洗面器 YL-555 １ 式 28000 28,000

上記取付施工費 １ 式 22000 22,000

916,200小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

ベランダ ベランダ 不要物撤去費 ガス配管含まない １ 式 65000 65,000

波板 張替え 1 式 72000 72,000

ベランダ 全面 塗装仕上げ（土間以外） ケレン→下塗り→中塗り→上塗り １ 式 126000 126,000

土間 防水塗装 １ 式 45000 45,000

308,000

ベランダ

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

養生費 １ 式 25000 25,000

屋上 ウレタン防水 ケレン→下塗り→中塗り→上塗り 70 ㎡ 7000 490,000

フェンス 塗装 仕上げ塗 １ 式 176000 176,000

壁面 塗装 ケレン→下塗り→中塗り→上塗り 20 ㎡ 2900 58,000

洗濯 物干し金物 １ 本 23800 23,800

壁付け換気扇 取付 材工共（外部ガラリ含む） １ 式 42000 42,000

上記に伴う 壁面コア抜き １ 式 34000 34,000

848,800

屋上

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

仮設 仮設足場工事 1 式 165000 165,000

上記 材料運搬費 1 式 40000 40,000

養生シート貼 45 ㎡ 500 22,500

養生 各所養生費 1 式 4000 4,000

塗装 外壁ウレタン塗装 ケレン→下塗り→中塗り→仕上げ 45 ㎡ 3700 166,500

398,000

外壁塗装工事

小 計

工事名称

№ 名 称 仕 様 数量 単位 見積単価 見積金額

看板 下地造作 １ 式 72000 72,000

アルポリ貼 １ 式 60000 60,000

カッティングシート １ 式 140000 140,000

コーキング処理 １ 式 20000 20,000

ステンレス 切り文字看板 3 箇所 68000 204,000

496,000

看板工事

小 計